Администрация Южаковского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2023 г.                                                                                                              № 11

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

Коммунальных отходов

в МО Южаковский сельсовет

Троицкого района Алтайского края

  В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра». На основании постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 15.03.2019№157 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Троицком районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ

    1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок)накопления твердых коммунальных    отходов в МО Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края

   2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                           О. А. Мякишев
Утвержден

Постановлением Администрации

Южаковского сельсовета № 11 от 01.08.2023
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в МО Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	п.Многоозерный, в районе ул.Западной 16
	3 контейнера объем 0,75 м³

	Жилые дома по улицам Нагорная,1-4,Западная, Сосновая, Лесная,

	2
	п.Многоозерный, в районе детсада «Теремок»
	3 контейнера объем 0,75 м³

	Жилые дома по улицам Центральная, Школьная, Октябрьская (частично)

	3
	п.Многоозерный, в районе магазина «Олеся»
	3 контейнера объем 0,75 м³

	Жилые дома по улицам Солнечная,

Светлая

	4
	п.Многоозерный, в районе

ул. Лесозаготовителей д.14
	3 контейнера объем 0,75 м³

	Жилые дома по улицам Лесозаготовителей, Промышленная, 1-5 Залинейная

	5

	п.Многоозерный, в районе
ул. Промышленная 12

	2 контейнера объем 0,75 м3

	Жилые дома по улицам Рабочая,
Промышленная 6-22

	6
	п.Многоозерный, в районе
ул. Нагорная 9

	2 контейнера объем 0,75 м3

	Жилые дома по улицам 1и 2 Молодежная, Нагорная 5-8

	7
	 Южаково, в районе ул. Почтовая,3
	3 контейнер объем 0,75 м³

	Жилые дома по улицам
 Рабочая, Центральная, Сельская

	8
	Южаково, в районе ул. Советская 13
	2 контейнера объем 0,75 м3

	Жилые дома по улице Советская